Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de maio de 2.020.

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 98/20
****** ******* ***** **** ********* ***** *******

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 71/20 que

"AUTORIZA INCREMENTO FINANCEIRO, ATRAVÉS DE TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO

MAC CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A IRMANDADE DA SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA

LEI N° 422, DE 08 DE AGOSTO DE 1.960, PARA ASSISTÊNCIA MÉDICA HOSPITALAR DE

CASOS SUSPEITOS DE COVID-19, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 71/20 que "AUTORIZA

INCREMENTO FINANCEIRO, ATRAVÉS DE TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO MAC

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI

N° 422, DE 08 DE AGOSTO DE 1.960, PARA ASSISTÊNCIA MÉDICA HOSPITALAR DE

CASOS SUSPEITOS DE COVID-19, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", para sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de B rigin se, ,

1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 881/2020

Data 05/05(2020 - Horário 16:56 -
Legislativo REQ 9812020